כוח צה"ל הבחין בו וביצע ירי הרתעתי, ובסמוך לאחר מכן עצר אותו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בחברות ופעילות בהתאחדות בלתי מותרת, לפי סעיף 185(א) לתקנות ההגנה שעת חירום; עבירות בנשק (הובלת נשק), שתי עבירות, לפי סעיף 144 (ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירות בנשק (עסקה אחרת בנשק), שתי עבירות, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין; והסתננות מזוינת, לפי סעיף 4 רישא לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954.

3. הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל המלצה לעניין העונש.

טיעוני הצדדים

1. ב"כ המאשימה חזרה על עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם. טענה, כי מעשי הנאשם חמורים ביותר. הדגישה כי המנהרה שבחפירתה השתתף הנאשם תרמה תרומה ממשית להנחת התשתית הקשה והבעייתית שקיימת היום ברצועת עזה, ושהדברים נכונים ביתר שאת לתקופה בה בוצעו המעשים, אז תופעת מנהרות ההברחה בין מצרים לעזה היתה נרחבת והרסנית.